

Karina Klitgaard Nissen Holding ApS
Vestervænget 9, 7330 Jelling

CVR-nr. 40 90 75 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

Karina Klitgaard Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karina Klitgaard Nissen Holding ApS Vestervænget 9 7330 Jelling
	CVR-nr.: 40 90 75 48
	Stiftet: 12. september 2019
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karina Klitgaard Nissen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Havnepladsen 2, 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Givskud Dyreklinik ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.053
Bruttoresultat	-9.053
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.582
Resultat før skat	22.529
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	22.529
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.582
Udbytte for regnskabsåret	55.300
Disponeret fra overført resultat	-64.353
Disponeret i alt	22.529

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	473.566	554.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>473.566</u>	<u>554.485</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>473.566</u>	<u>554.485</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.390
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.871
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>29.261</u>
Likvide beholdninger	<u>69.900</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.900</u>	<u>29.411</u>
Aktiver i alt	<u>543.466</u>	<u>583.896</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Egenkapital		
	40.000	40.000
2 Virksomhedskapital		
2 Overkurs ved emission	0	468.467
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.566	0
4 Overført resultat	264.130	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>405.996</u>	<u>562.467</u>
Gældsforpligtelser		
	114.720	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.750	0
Selskabsskat	0	19.429
Anden gæld	4.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.470</u>	<u>21.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>137.470</u>	<u>21.429</u>
Passiver i alt	<u>543.466</u>	<u>583.896</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	1/1 2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	427.000	427.000
Kostpris 31. december	427.000	427.000
Opskrivninger 1. januar	127.485	127.485
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.581	0
Udbytte	-112.500	0
Opskrivninger 31. december	46.566	127.485
Regnskabsmæssig værdi 31. december	473.566	554.485
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Givskud Dyreklinik ApS	Vejle	50 %
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	468.467	468.467
Overført til overført resultat	-468.467	0
	0	468.467
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	0
Resultatandel	31.582	0
Opskrivning i året	14.984	0
	46.566	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	-64.353	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-125.000	0
Overført fra overkurs ved emission	468.467	0
Overført reserve for nettoopskrivning	-14.984	0
	264.130	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		